mekteblerin müfredat üzere bir kıta defteri İstanbul kadısı efendi daileri tarafından celb olu-
nup”, BOA, HAT, 679/33111. Bu konuyla alakalı 3 adet hatt-ı hümayun tespit edilmiştir.
Belgelerin üzerinde tarih olmayıp arşiv personeli tarafından burada söz konusu edilen vesika
H. 1248 (M.1832-1833) olarak tarihlendirilmiştir. Kanaatimiz evrakın içindeki verilerden
–Abdullah bin Suud’un yakalanması ile hapistekilerin serbest bırakılmaları ve mekteplere
dağıtılacak paralar- hareketle vesikanın H. 1233-1234 (M. 1818-1819) tarihli olduğudur.

45 1811’deki ihsanın dağıtımında yaşanan problemler için bkz. Cabi Ömer Efendi, Tarih-i
Sultan Selim-i Salis, s. 395.

46 “Efendimiz selam söylediler. Okuyup büyük adam olmanıza dua buyurdular. Size ihsanlar ver-
diler!” II.